水道料金納入等証明書交付申請書

　申請者（窓口にみえた方） 本人・同居家族・その他（　　　　　　　）

住所

氏名
法人
印

電話番号　　　　　　　－　　　　　　－

受付印

私（当社）は、上記の者を代理人と定め、交付申請及び受領に関する一切の権限を委任します。

住所

使用者名 ㊞

水道料金納入等証明書交付申請書

　申請者（窓口にみえた方） 本人・同居家族・その他（　別居の家族　）

住所

氏名 〇〇　〇〇〇 法人
印

電話番号　　０５６２　－　４５　－　６２３８

受付印

私（当社）は、上記の者を代理人と定め、交付申請及び受領に関する一切の権限を委任します。

住所 大府市中央町５－７０　大府ビル１０１

使用者名 〇〇　〇〇 ㊞

受付窓口で本人確認をさせていただきます。
〔証明番号　　　年　　　号〕
（手数料　1枚につき300円）

水栓番号 使用者名

装置場所 　大府市　　　　　　　　　　町

請求調定年月 　　　　　　年　　　　月　～　　　　　　　年　　　　月

〔使用年月〕 〔　　　　　　年　　　　月　～　　　　　　　年　　　　月〕

その他事項

　大府市水道事業　大府市長殿
　上記のとおり申請します。 令和　　　　年　　　　月　　　　日

〔使用者との関係〕

★自署の場合、印鑑はいりません。法人の場合は法人登録印を押印のこと。
★本人、同居のご家族以外の方は委任状が必要です。

委　任　状

※委任する本人がすべてを記入のこと。（法人名、所在地はゴム印可）
※個人の場合、印鑑は認印も可。法人の場合は法人登録印を押印のこと。

※本人確認資料（写真付1点：免許・旅券・ﾏｲﾅﾝﾊﾞ-・在カ・障手）（写真無2点：保険証・年金手帳・学生証・その他　　　　　)　受付

受付窓口で本人確認をさせていただきます。
〔証明番号　　　年　　　号〕
（手数料　1枚につき300円）

水栓番号 使用者名
契約者名をご記入ください。

〇〇　〇〇

切り取り線

　上記のとおり申請します。 令和　　　　年　　　　月　　　　日

装置場所 　大府市　　　中央　　　　　　　町　５－７０　大府ビル１０１　　　　　※物件名・部屋番号があれば記入してください

請求調定年月 　　令和２年　　　１月　～　　　令和３年　　　１月

〔使用年月〕 〔　　　　　　年　　　　月　～　　　　　　　年　　　　月〕

〔使用者との関係〕

★自署の場合、印鑑はいりません。法人の場合は法人登録印を押印のこと。
★本人、同居のご家族以外の方は委任状が必要です。

委　任　状

※委任する本人がすべてを記入のこと。（法人名、所在地はゴム印可）
※個人の場合、印鑑は認印も可。法人の場合は法人登録印を押印のこと。

※本人確認資料（写真付1点：免許・旅券・ﾏｲﾅﾝﾊﾞ-・在カ・障手）（写真無2点：保険証・年金手帳・学生証・その他　　　　　)　受付

納付書・検針票記載の７桁の番号
０１２３４５６

大府市中央町９－１

その他事項

　大府市水道事業　大府市長殿

証明の必要
となる調定
年月を記入
してください。
不明な場合
は下の段に、
使用期間を
記入してくだ
さい。

使用者との関係に

〇を付けてください。
その他に該当する
場合は、カッコ内に
具体的に記入してく
ださい。

印

記入例

日付は書かない